p. 556 P.

p. 37. 38 K.

lis dictionis subtrahitur m in metro plerumque, si a vocali incipit sequens dictione, ut:

Illum expirantem transfixo pectore flammam,
vetustissimi tamen non semper eam subtrahebant; Ennius in X annalium:
Insigneita fore tum milia militum octo
Duxit dilectos bellum tolerare potentes.

- 39 N quoque plenior in primis sonat et in ultimis partibus syllabarum, ut 'nomen', 'stamen', exilior in mediis, ut 'amnis', 'damnum'. transit in g, ut 'ignosco', 'ignavus', 'ignotus', 'ignarus', 'ignominia', 'cognosco', 'cognatus'; potest tamen in quibusdam eorum etiam per concisionem ad-empta videri n, quia in simplicibus quoque potest inveniri per adiectionem g, ut 'gnatus', 'gnarus'. sequente g vel c, pro ea g scribunt Graeci et quidam tamen vetustissimi auctores Romanorum euphoniae causa bene hoc facientes, ut 'Agchises', 'ageps', 'aggulus', 'aggens', quod ostendit Varro in primo de origine linguae Latinae his verbis: ut Ion scribit, quinta vicesima est litera, quam vocant aigma, cuius forma nulla est et vox communis est Graecis et Latinis, ut his verbis: 'aggulus', 'aggens', 'agguilla', 'iggerunt'. in eiusmodi Graeci et Accius noster bina g scribunt, alii n et g, quod in hoc veritatem videre facile non est. similiter 'ageps', 'agcora'. transit n etiam in l, ut 'unus ullus, nullus', 'vinum villum', 'catena catella', 'bonus bellus', 'catinum catillum'; simi-

1 dictionis] r dictionis R subtrahitur A incipiat K Verg. Aen. I 43 3 expirantem] g exspirantem G Rom. flammis H 4 Veteres K detrahebant K Enn. ann. lib. X v. 23 sq. p. 139 E. S. fr. IV p. 51. LXVIII sq. Vahl. annali K 5 insignita Vahlenius insignita HGL insignita RBAK 6 dux A dilectos] g delectos RBAH dilectus GLK tollerare GK 7 de n. A in primis plenior G sonat syllabis et B 8 stamen ex stammen corr. A ut om. AH. dampnum] r dampnum R 9 g ut add. k gnosco K ignotus om. GL add. g 10 adeptus R 12 Et sequente BA r 13 tamen] etiam coni. Ritschelius mon. epigr. tria p. 24 vetustissimi A auctores K bene] f. nempe Ritschelius l. l., quod non probare se talem scripturam ostendat Priscianus lib. II § 8: at isto loco usum tantum cotidianum enarrare, non de eo iudicium ferre mihi videtur grammaticus hoc bene BA 14 ageps K post aggulus aggens vocc. a quod ostendit usque ad alterum aggulus aggens om. A 15 Varro] cf. Ritschelium l. cum maxime laudandis latinae linguae L post his verbis vocc. ut Ion usque ad alt. his verbis om. RBH edd., add. r; ex L primus ed. Iac. Gronovius in epistolis Livianis p. 20 (in Liv. Drakenb. XV I p. 245 sq. ed. Stuttg.), cf. praeterea Spengelium in ed. Varr. de l. L. p. 7 Muellerrum ed. suae p. 261 Ritschelium de disc. libris Varr. p. 24 sqq. mus. phil. VI p. 529 sqq. mon. epigr. tria l. l., qui recte perspexit haec omnia usque ad voc. agcora ad Varronem pertinere, praeunte vetere quodam in cod. Darmstad. 204 commentatore, qui ad vocc. ageps agcora 'adhuc' inquit 'sunt verba varronis continuata, non enim priscianus ex sua parte diceret similiter ageps agcora.' Ion] Chius sc., v. Schneidevinum mus. phil. VII p. 403 sq. 16 scripsit r vicesima quinta r uigesima ex uicesima corr. g uicissima K littera est r 17 nulla, set uox Ritschelius mon. tria l. l. ut om. r 18 his in uerbis r agguilla G nel agguilla g agguilla K agguilla L 19 huiusmodi GL huiusmodi K actius H de his Atti studii cf. Ritschelium mon. tria p. 22 sqq. binam GLK g] b gg By .n.g. G 20 non facile L ueritatem facile uidere est, in illo non est Ritschelius mon. tria l. l. 21 etiam n B ut om. K nullus om. GLK 22 bonus bellus catinum catillum] catinum (catenum G) catillum